ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

«___» февраля 2025 г.                                                             № -п

О внесении изменения в состав межведомственной комиссии администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края по
признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом, утвержденный постановлением
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края от 02 марта 2021 г. № 145-п

В связи с произошедшими структурными и кадровыми изменениями,

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменение состав межведомственной комиссии

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденный

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 02 марта 2021 г. № 145-п «Об утверждении

межведомственной комиссии администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края по признанию помещения

жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для

проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и

жилого дома садовым домом» (с изменениями внесенными постановлением

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 05 марта 2024 г. № 126-п, от 02 мая 2024 г. № 274-п, от 27 января

2025 г. № 37-п), (далее межведомственная комиссия), следующие изменения:

 1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Шиянова А.Н.

 1.2. Включить в состав межведомственной комиссии:

-  Щедренко Елену Михайловну - заместителя начальника Управления по

работе с территориями администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края, заместителем председателя комиссии

 Загина Евгения Николаевича – начальника отдела жилищно

коммунального хозяйства и благоустройства Управления по работе с

территориями администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, членом комиссии.

 Лоенко Татьяну Викторовну - главного специалиста отдела

образования администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, членом комиссии

 1.3. Указать новые должности следующих членов комиссии:

Келехсаев Руслан   первый заместитель главы администрации
Рубенович    Апанасенковского муниципального
     округа Ставропольского края,
     председатель комиссии

Пономаренко Лилия  главный специалист отдела жилищно - ком-
Александровна   мунального хозяйства и благоустройства
     Управления по работе с территориями
     администрации Апанасенковского
     муниципального округа Ставропольского края,
     секретарь комиссии

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края        Д.А.Климов